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Wykonawca:
……………………………………………………
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:
……………………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)


FORMULARZ  ASORTYMENTOWO – CENOWY
	 

	Lp
	Opis produktu
	Ilość

	j.m.
	Cena jedn.
netto
	Wartość netto
	Stawka podatku VAT %
	 
 Wartość brutto 
	Nazwa proponowanego produktu – wpisać w zależności od posiadanych parametrów w celu identyfikacji danego produktu

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)=kol.3xkol.5
	(7)
	(8)=kol.6+kol.7
	(9)

	1
	Papier toaletowy jambo biały – celuloza, Ø 19cm, gramatura nie mniej niż 35g na m2, długość 120m
	15 000
	szt.
	
	
	
	
	

	2
	Ręczniki składanka typu „Z” białe – celuloza, 200 listków w jednej zgrzewce, wymiar listka 23x25 cm, gramatura nie mniejsza niż 35 gr na m2
	42 000
	szt.
	
	
	
	
	

	3
	Ręczniki kuchenne maxi w rolce białe, celuloza, 500 listków
	1 000
	szt.
	
	
	
	
	

	                              Wartość  końcowa   (suma poszczególnych pozycji):
	
	
	









..........................................  dnia ..................................
/miejscowość/			/data/


